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             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1725 / 2881 / 24       Data: 22.08.2024 r. 

 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 83 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 83 pozycja 1 dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne, z igłą lub bez igły, z podwójnym 

systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi 

otworami w szczekach, z funkcja biopsji stycznych. Trzy rodzaje szczęk Standard, Large i Jumbo pokryte hydrofilną 

powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym 

zagięciu; średnica szczęk 2.2mm oraz 2.4 mm współpracujące z kanałem roboczym 2.8 mm oraz o średnicy szczęk 

2.8mm współpracujące z kanałem roboczym 3.2mm, o długość 240cm; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 83 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 83 pozycja 2 dopuści pętle elektrochirurgiczne pozwalająca na resekcję zarówno 

polipów, jak i śluzówki, kształt okręgu, średnica pętli 10mm, 15mm, 20mm, 25mm i 33mm, średnica drutu 0.42mm, 

średnica osłonki 2.4mm, wewnętrzna strona osłonki pokryta jest tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym 

swobodne wysuwanie pętli, długość robocza narzędzia 240cm, min. średnica kanału roboczego 2.8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 83 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 83 pozycja 3 dopuści klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku, z dwuramiennym 

klipsem załadowanym do zestawu, obrotowy 360 stopni w obu kierunkach (pokrętło zapewniające płynny obrót), z 

możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, współpracujący z 

kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm szerokość rozwarcia ramion klipsa 11mm dla klipsów o długości roboczej 

155cm i 235cm oraz o szerokości otwarcia 17 mm o długości roboczej 235cm? Możliwość wykonywania badań 

rezonansu magnetycznego u pacjentów z zaaplikowanym klipsem, wskazania zawarte w instrukcji obsługi produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 83 poz. 4 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 83 pozycja 24 dopuści narzędzie do usuwania obciętych polipów lub ciał obcych w 

formię pętli z siatką chwytającą o rozmiarze 3 cm x 5.5 cm, średnicy zewnętrznej 2,5mm, długość robocza 230cm. 



 

 

Ultra mocna porowata siatka wykonana z poliestrowego materiału odpornego na pęknięcia, strzępienie i rozrywanie 

dopasowuje się do kształtu polipa lub ciała obcego ułatwiająca jego usunięcie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 83 nie zawiera oozycji 24, jednakże Zamawiający domniemywa, że 

Wykonawca zadał Pytanie do Pakietu 83 pozycja 4 i udziela odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 83 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 83 pozycja 5 dopuści ligator wielopodwiązkowy do endoskopowego podwiązywania 

żylaków przełyku zawierający 7 podwiązek w kolorze niebieskim (przedostatnia w kolorze ecru), wykonanego z 

materiału hypoalergicznego, niezawierającego lateksu, z głowica wykonaną z przezroczystego tworzywa 

zapewniającego szerokie pole widzenia - opaski zamontowane po proksymalnej stronie głowicy, nie powodując 

efektu „obrazu tunelowego” w obrazie endoskopowym, wyposażone w giętki dren przeznaczony do irygacji miejsca 

obliteracji, przyłączany do głowicy, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia 

podwiązki, zestaw współpracuje z endoskopami o średnicy końcówki od 8.6 mm do 11.5 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 86 poz. 1 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 86 pozycja 1 dopuści Igłę do skleroterapii z regulowaną długością ostrza, średnica 

kateteru 1,8 mm, długość kateteru 200 cm, średnica igły 23 lub 25, maksymalna długość ostrza 4 lub 6 mm oraz 

średnica kateteru 2,3 mm, długość kateteru 240 cm, średnica igły 23 lub 25, maksymalna długość ostrza 4 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 86 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 86 pozycja 2 dopuści cienkościenne protezy do drenażu dróg żółciowych wykonane z 

polietylenu, z zagięciem centralnym oraz dwunastniczym, które posiadają zwiększoną średnicę wewnętrzną przy 

niezmiennej średnicy zewnętrznej. Dostępne w długościach: 5, 7, 9, 12, 15 i 18 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 86 poz. 3 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy zamawiający w pakiecie 86 pozycja 3 dopuści cienkościenne protezy do drenażu dróg żółciowych typu 

podwójny pigtail wykonane z polietylenu, pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 86 poz. 5 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 86 pozycja 5 dopuści cewnik do kontrastowania dróg żółciowych z dwoma 

niezależnymi kanałami dostępny w 5 wariantach końcówki (Standard, Tapered, Ultra Tapered, Fine, Ball Tip), 

współpracującymi z prowadnikami o średnicy od 0,018” do 0,035” do wyboru Zamawiającego, o średnicy 5Fr i 

długości roboczej 210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 86 poz. 7 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
10. Czy zamawiający w pakiecie 86 pozycja 7 dopuści prowadnik do zabiegów ECPW, dostępne w wersji z końcówką 

roboczą o długości 5 i 10 cm oraz w wersji z końcówkami na obydwu końcach jednego prowadnika (długość 

końcówek 5 i 10 cm), o sztywności standardowej lub usztywnionej, kształt końcówek prosta lub zagięta, z 

nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania, średnica: 0.025” i 0.035”, długość 450 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 86 poz. 11 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy zamawiający w pakiecie 86 pozycja 11 dopuści plastikową protezę do drenażu trzustki wykonaną z giętkiego i 

trwałego polimeru pozostałe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 86 poz. 12 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy Zamawiający w pakiecie 86 pozycja 12 dopuści szczypce chwytające, łyżeczki typu „szczęki aligatora” ,„ząb 

szczura” i „szczęki typu combo” - które są połączeniem kleszczy typu aligator i kleszczy typu ząb szczura, służące 



 

 

do usuwania ciał obcych. Długość robocza 230cm, szerokość rozwarcia łyżeczek 7,8 lub 9mm w zależności od typu 

szczęk do wyboru przez zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 87 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Czy zamawiający w pakiecie 87 pozycja 2 dopuści dwostronne szczotki jednorazowe do czyszczenia kanałów 

endoskopów oraz gniazd zaworów (ssącego oraz woda/powietrze), której cewnik wykonany jest ze sprężystego 

tworzywa odpornego na załamania.. Szczoteczki wykonane są z gęstego włosia odpornego na odkształcenia, 

szczoteczka do czyszczenia kanału roboczego posiada włosie o długości 13mm i średnicę 5mm, szczoteczka do 

czyszczenia gniazd zaworów posiada długość 40mm i średnicę 10mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

             Z poważaniem 


